
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

 

UCHWAŁA NR  33/95/2022 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 września  2022 r. w sprawie    

wyznaczenia nauczyciela zastępującego  dyrektora ZS Nr 1 w Nowej Dębie. 

 
Na podstawie art.68 ust.9    ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – Prawo oświatowe ( tekst jedn. 

Dz. U. 2021  poz. 1082 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

Na  nauczyciela zastępującego  dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej Dębe, ul. M. Reja 7, 39 

– 460 Nowa Dęba  w czasie jego nieobecności  wyznacza się nauczyciela  Zespołu Szkół  Nr 1 

w Nowej Dębie Pana  Roberta Suskę.  

                                                      

                                                             § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i   dyrektorowi Zespołu Szkół 

Nr 1 w  Nowej Dębie.  

 

                                                      

                                                            § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 

 

        1. Jerzy Sudoł 

 

        2.Jacek Rożek 

 

        3. Wojciech Gruszka 

         

4  Marian Grzegorzek 

            

                   5. Marek Ożga 

 

 

 

 


